Recurenții să-și susțină recursurile ajustate con-
form Regulamentului și adresate comitetului parohial din
Baia — Prea On. Oficiu pprezvitaral în M. Radna și
să se prezinte — în termenul regulamentar — în sf.
Biserica din Baia, spre a-și arată dexteritatea în cântec
și tipic.

Baia, în 11/24 Nov. 1907.

Comitetul parohial

În conțelegere cu: *Procopie Givulescu*, pprezviter insp.
de școale.

—□—

1—3

Compactor român în Arad

Iustin Ardelean

Strada Weitzer János Nr. 13.

Execută grabnic și prompt

tot soiul de lucrări, atingătoare de a-
ceasta branșe.

Legătură fină și durabilă.

Prețuri moderate.